
Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan adanya penetapan Dana Bantuan 
Keuangan dari Provinsi Jawa Tengah kepada Pemerintah Kota 
Semarang Tahun Anggaran 2018, maka perlu dilakukan 
penyesuaian terhadap Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kota Semarang Tahun Anggaran 2018 sebelum 
dicantumkan dalam Perubahan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Kota Semarang Tahun Anggaran 2018; 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 
33 Tahun 201 7 ten tang Pedoman Penyusunan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2018, maka 
penyesuaian alokasi Bantuan Keuangan sebagaimana 
dimaksud huruf a dapat dilakukan dengan terlebih dahulu 
menetapkan Perubahan Peraturan Walikota tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2018 dengan pemberitahuan kepada Pimpinan 
DPRD; 

c. bahwa berdasarkan Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 
49 Tahun 2015 ten tang Tata Cara Pemberian dan 
Pertanggungjawaban Belanja Bantuan Keuangan kepada 
Kabupaten/Kota yang bersumber dari Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Daerah Provinsi Jawa Tengah sebagaimana telah 
diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Gubernur 
Jawa Tengah Nomor 3 Tahun 2018 tentang Perubahan Ketiga 
atas Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 49 Tahun 2015 
tentang Tata Cara Pemberian dan Pertanggungjawaban 
Belanja Bantuan Keuangan kepada Kabupaten/Kota yang 
bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Provinsi Jawa Tengah, maka bantuan Keuangan 
sebagaimana dimaksud huruf a dapat dilaksanakan dengan 

.,< L ~ 

WALIKOTA SEMARANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN KEDUA ATAS_ PERATURAN WALIKOTA SEMARANG 
NOMOR 71 TAHUN 2017 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN 

DAN BELANJA DAERAH KOTA SEMARANG 
TAHUN ANGGARAN 2018 

TENTANG 

NOMOR 1f TAHUN 2018 

PERATURAN WALIKOTA SEMARANG 

PROVINS! JA WA TENGAH 

WALIKOTA SEMARANG 



1. Undang-Undang Nomor 16 Tahun 1950 tentang Pembentukan 
Daerah-daerah Kota Besar dalam lingkungan Propinsi Djawa 
Timur, Djawa Tengah, Djawa Barat dan Daerah Istimewa 
Jogjakarta; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari 
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme {Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 199 Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara 
Nomor Republik Indonesia 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara {Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 4 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara {Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4355); 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan 
Pengelolaan dan Tanggungjawab Keuangan Negara {Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional {Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan 
Daerah {Lembaran Negera Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4438); 

8. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 
Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5234); ....- 

terlebih dahulu menetapkan Perubahan Peraturan Walikota 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
dengan pemberitahuan kepada pimpinan Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
diatas maka perlu membentuk Peraturan Walikota Semarang 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Walikota Semarang 
Nomor 71 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Semarang Tahun 
Anggaran 2018. 

Mengingat 



9. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 
Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 
Nomor 23 Tahun 2014 ten tang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1976 tentang 
Perluasan Kotamadya Daerah Tingkat II Semarang (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1976 Nomor 25, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3079); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 50 Tahun 1992 tentang 
Pembantukan Kecamatan di Wilayah Kabupaten-Kabupaten 
Daerah Tingkat II Purbalingga, Cilacap, Wonogiri, Jepara dan 
Kendal serta Penataan Kecamatan di Wilayah Kotamadya 
Daerah Tingkat II di Semarang Dalam Wilayah Propinsi 
Daerah Tingkat I Jawa Tengah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1992 Nomor 89); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2005 tentang Standar 
Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 49, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4503); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 
Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4576); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan 
Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 
Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4584); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
4614); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6041); ~ /~ j.; 



I 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 
PERATURAN WALIKOTA SEMARANG NOMOR 71 TAHUN 2017 
TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 
BELANJA DAERAH KOTA SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2018 

y 

MEMUTUSKAN: 

19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 Tahun 2017 
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun 2018; 

20. Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 49 Tahun 2015 
tentang Tata Cara Pemberian dan Pertanggungjawaban 
Belanja Bantuan Keuangan kepada Kabupaten/Kota yang 
bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Provinsi Jawa Tengah sebagaimana telah diubah beberapa 
kali terakhir dengan Peraturan Gubemur Jawa Tengah Nomor 
3 Tahun 2018 tentang Perubahan Ketiga atas Peraturan 
Gubernur Jawa Tengah Nomor 49 Tahun 2015 tentang Tata 
Cara Pemberian dan Pertanggungjawaban Belanja Bantuan 
Keuangan kepada Kabupaten/Kota yang bersumber dari 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Jawa 
Tengah; 

21. Peraturan Daerah Kota Semarang Nomor 11 Tahun 2006 
tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 
Kota Semarang Tahun 2007 Nomor 1 Seri E, Tambahan 
Lembaran Daerah Kota Semarang Nomor 1), sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2013 
tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah Kota Semarang 
Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kota Semarang Tahun 2013 Nomor 5, 
Tambahan Lembaran Daerah Kota Semarang Nomor 83); 

22. Peraturan Daerah Kota Semarang Nomor 13 Tahun 2017 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota 
Semarang Tahun Anggaran 2018 (Lembaran Daerah Kota 
Semarang Tahun 2017 Nomor 13 ); 

23. Peraturan Walikota Semarang Nomor 71 Tahun 2017 tentang 
Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota 
Semarang Tahun Anggaran 2018 (Berita Daerah Kota 
Semarang Tahun 2017 Nomor 71), sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Walikota Semarang Nomor 6 Tahun 2018 
tentang Perubahan atas Peraturan Walikota Semarang Nomor 
71 Tahun 2017 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Kota Semarang Tahun Anggaran 2018 (Berita 
Daerah Kota Semarang Tahun 2018 Nomor 6). 

4 



BERITA DAERAH KOTA SEMARANG TAHUN 2018 NOMOR \\ 

Diundangkan di Semarang 
pada tanggal 

Pj. SEKRETARIS DAERAH KOTA SEMARANG 

~ 
Kepala Dinas Penataan Ruang 

Ditetapkan di Semarang 
pada tanggal (3 - 3 - ..ZOl <a 

) WALIK~O:.w-a"""""'-~ 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Kota Semarang. 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal II 

2. Lampiran II pada kode rekening belanja, program dan 
kegiatan pada : 
a. Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Semarang; 
b. Bagian Tata Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota 

Semarang; 
c. Dinas Pekerjaan Umum Kota Semarang; 
d. Dinas Perumahan dan Kawasan Pemukiman Kota 

Semarang; 
e. Dinas Penataan Ruang Kota Semarang; dan 
f. RSUD K.R.M.T Wongsonegoro Kota Semarang; 
diubah, dengan perubahan sebagaimana tercantum dalam 
Lampiran II Peraturan Walikota ini; 

3. Pelaksanaan perubahan sebagaimana dimaksud pada angka 1 
dan angka 2 diformulasikan lebih lanjut dalam Dokumen 
Pelaksanaan Perubahan Anggaran Organisasi Perangkat 
Daerah dan Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran 
Organisasi Perangkat Daerah yang bersangkutan. 

1. Lampiran diubah, dengan Rekapitulasi Perubahan 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Peraturan Walikota 
ini; 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Walikota Semarang Nomor 
71 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Kota Semarang Tahun Anggaran 2018 (Berita 
Daerah Kota Semarang Tahun 2018 Nomor 71) diubah sebagai 
berikut: 

Pasal I 



0 0 0 

::c 
~ 
LU < c 
z 
~ 
Q. 
< c z 
LU 
Q. 
::c < 
..J 
~ ::::, ..... 

00 ...... 
N 
r-i 
M 
"? 
CIC) 
II\ 
OC! ...... 
0 
M 
<:t 

CIC) 
...... 
N 
r-i 
M 
N 
0 
0 
"1:2' 
co 
M 
M 
<:t 

0 
0 
0 
0 
0 
'° .,..j 
s:t' 
II\ 

'° M 

II\ 
00 o~ 

ttlrororo c: c c c 
ttirororo cooo 

0 0 
0 
0 
ci 
0 
\.0 
,-; 
st" 
U1 
<o 
("I") 

coo 
0 
0 
0 
0 
\0 
.,..j 
"1:2' 
II\ 

'° M 

0000 

::c 
~ w ::c < ~c w :: 

~~ 
z z 
< ~ 
~~ 
<< cc zz 
LU LU 
Q. Q. 

N 

c 
ro 

.::£ .c ro 
V) 

'a. 
0 .c 
0\ ro c lf) 
ro O'l >- c .c ro 
~ > 
Q) .c 
ro ~ 
O Q) 

ro 
0 

z 
<( 

~ 
::> 

z 
:E <( 
::> J: 
uJ ca ("I") co ::> 
UJ 0:: 
lf) UJ 

c.. 

("I") 

st- 
11 

U1 

ooo 00000 



M 

~ a. 
_J 

0, 
<U > c 
E 
:::i 

a:; 
.D 
(1) 

(/) 
c 
~ 
<U 
CJ) 
CJ) 
c 

J: <( 

~ w < 0 

- V1 
:::i 

2- 
:::i 

(/) 

..c 
<U 
t 
<U 
0 
<U 
"2 
<U a:; 
co 
...... 
"vi 
(,=: 
(1) 
0 

J: 

~ w < 0 
< .., 
z :s w 
a:i 
J: :s z :::::, .., 

N 

8 
0 
0 
co 
M 
M 
0 
0 
M 
o:i 
\!) e 

OQOU"\M 
.-I M cr, cr, 
N U"\ U"\ o 
" 8 ~ ~ "It s::r: s::r: 0 O'! \!) cr, co 
MMOO 
in s::r: U") co 
r,..MCX:,.-< 

~~~~ 
LI? ..., ..., 
M 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
c:i ..., 

I 

51--~-l---l---l--~4-4-+-+-+---+---+-----l-----l-----l---l---l---1---1-----l------l--~ :a: o o :::> 0 0 ,-. 0 0 
O CO z 00 

L<( OU"\ 

~~M~~ co~ ,..., N 
UJ 0::: N 
(/) UJ 

a. 

8 
0 
0 
co 
M 
M 
c:i 
0 
M 
co 
\!) e 

00 
.-I 
N 
c:i 
" in 
c:i 
0 

" '° 0 
N 
in 

0 
0 
0 
c:i 
0 
~ 
0 
0 
0 
c:i ,..., 

0 "It N N 'St" 0 0,...,,..., 
.-1' o' o' N' 

0 coo 0 0 



0 0 0 0 0 

G 
,......, 
:::,'2 I.O 0 z ......... 

~ 
::> ~ 0 0 0 0 0 
0::: 
lLJ 
O'.l ..__., ...._ 
I M <( ci: O'.l .J- 
:E ~ II 
<( Ll'l 

~ 
lLJ 
O'.l 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 0 q 

" -, " 00 z 00 M 

I <( co r-, co M ...... ...... ci :5 I r.i N r.i <( °' 0 
lLJ co 'St" C\ N C\ C""! I- ::> N 'St" N 00 
lLJ 0::: ,ti ~ I.O 
CJ) lLJ 00 

0... 

I 
:5 
:E 0 0 0 0 0 :::> 0 0 0 0 ..., 

0 0 ~ 0 

" r--. co z 00 ...... M 

:E <( co r-, co M ...... ...... 
::> I l"i N r.i 0 
..J <( °' 0 
lLJ co M C\ N C\ M 
O'.l ::> N ~ N co 
lLJ 0::: ,ti ,ti I.O 
CJ) lLJ 00 

0... 

- c:( c.. 
..J ...... 
V) - c 
ta 
ta c 
QJ ~ ... .c QJ 

t'1J a::i '- 
<l) c t'1J ::c 0 :::, 

J: 
~ s: ta z fl I- <( w c: c c 

~ 
N c:( 's ta ta Q ta ... 

:::> z E > ta 
<l) ta Cl 

~ 0... :c Cl ,......, c > 'vi E c:( 
c:( fl QJ e ...... c.. a::i V) ta <l) c ta :[ > e ta 0 > w ... ta c.. ta I= :c z "iu -= lLJ E 
~ 

"CJ QJ z 0 Cl QJ 
:E c z e, 

c:( c: QJ ~ J: :, t'1J e, :c ..J t'1J J: >- w t: <( QJ 
c, <l) !: cc ..J 

z >- E :E ta c: w <l) :::, lLJ Ill 
e, 0... P"'I 0... in 

I- 
0 ::> ....... z 0::: 

::> 
N 

N <"i M 
M M ,.; 



o dJ z 
~ 

00 ~ ...... s: 0 0 0 0 0 0 :~ 0 0 0 0 0 z C"l 0 C) 0 0 C) 
w a:; 0 0 0 0 0 z; VJ 0 0 0 0 0 E- 0 0 0 0 C) 

I:'- ::i 0 0 0 0 0 ::r: 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 C) 

0 < 0 0 0 0 ~ 
C"l E- N N N N 

z o 
::i z 
::r: ~ < c: 0 0 0 0 0 

E- < ~ 0 0 0 0 0 
LJ") LJ") LJ") LJ") LJ") 

...... ::;s ro ..,.; ..,.; ..,.; ..,.; ..,.; 
Ol "" "" "" "" "" I:'- w Ol 0 0 0 0 0 

(f) c: "' "' "' "' "' e::: <( 

"' "' ov "' o- 
0 < 0 0 0 0 0 

~ "" "" ~ ~ ::;s E- CJ N N 
0 0 ~ z 

z; ::r: ~ c: 
o 

~ <C ~ 
z Cl) 

~ "' 
~ w Cl) z 

LLI Ol <( 

< [i ~ l1J ~ < 0 (I) CL I z ';' ::;s <C s: ui "' < ro Vl l1J 

w .... ]l ui <( ;;; 
o: '"") 

0 
,.:: c c z Cl) I- l1J l1J 

< j :::ic:: VJ 5 l1J l1J 

~ "O 
E- <( l1J ::c t-.'.. CTl CTl 0 w c c E 

~ 5 _J QJ QJ ~ o:i <( CL CL :::, 

::::5 
<( I- a l1J l1J E z LLI z Q 0 "O "O 

:::, 

< < <( <( :;:: 0 c 0 c 

~ 0 <C <( Vl <( :;: ~ :;: ~ c a l1J 23 l1J QJ c: <( I z ro <( ·~..>: ·.-..~ z z l? <( c O c O <C '[§ z :;:: _J ~ "O ~ "O 

~ 
< ui :::, ui QJ QJ QJ QJ 
E- 

,.., ::> CL er: co OJ :,.:: co sc 
o < z 

::i 5 z; E- 0.... 

~ 
< < 

~ 0 LLI I- 
CJ ca Ol 0 ~ < w z c: :,,: 

0 ::;s 0.... w z z ex, ·c 0 

"" w 0.... Cl) a: N o: ~ <C ~ -"' 0 f'i tr: z Cl) I- < Co 0:: Cl 0 

~ :i w f'i < E- <C Z N Cl) 

ai z Cl C) .., 
E- < ~ <C z "O 0 z 

< 0 ::,:: < 0 

0 < ~ Ill a: .... ~ ~ o LLI t- ~ 0 Cl f'i ~ ::i (I) <C Q z < cri cri o CL ::, z 0 M 

::::5 0 0 .... f'i f'i rj z; <C e, <C ~ Ill 3:: w 
< w VJ a: Ill .... ..,.; ..,.; 

~ ~ < .... <C CJ c: 0 0 0 0 0 
z; O C CJ ~ 0 ~ 0 0 0 

z; LJ") u, LJ") u, ...... z; 
~ 

:::ic::zz ro ..,.; ..,.; LJ") LJ") LJ") 

~ 
< ::c ~ <C 

Ol "" "" -r- "" "" z ('.) ::r: Ol 0 0 C) C) C) 

~ 
< ~zz 

c: "' "' "' "' "' ::i e::: z < o:i <( "' "' "' "' "' o:i 0 0 0 C) C) 

0:: E- 0 < < z ~::, "" "" "" "" "" 
~ ::;s E- ::i '"") ..... ::c ::;s z e::: z 0:: <C <C < w 0 w w w 

....:l 0.... z E- 0.... 0.... LLI CJ t- 
~ CJ wz 
D. <C z 

<( .., I- z <( n:, l1J 

~ 
I z ! w 
Vl n:, 
w <( ;;; 

<C ,.:: 
iii c ca I- l1J 

<( l1J l1J 

<C _J "O "O 
<( l1J l1J ,.., 
t-.'.. CTl CTl c c E z 5 _J QJ QJ 

LLI c <( CL CL :::, 

~ <( I- a ;;; ;;; E c. z Q 0 :::, 
Cl) ,:, ,:, 

"' <( <( :;:: 0 c 0 c 
<C Cl) <( Vl <( :;:: ~ :;:: ~ 
::, !:' c: a I z n:, 2 l1J 2 

Cl) ro <( 
<( ·~..>: ·~c,: c (.!) 5 c O c O CL ·ro z :;:: ~ ,:, ~ ,:, 

LLI E ::5 w :::, w QJ QJ QJ QJ :::ic:: CL er: '° '° :,.:: '° -"' ::, a a:; I- < Cl ~ M ~ .., z ..0 :i I- z f'i 0 CL 
Cl) 0 < 0 "" ~ 0 

<C VJ ai :,,: a: "" f'i a:; N '"'"! ::c Ol ::,:: 0 < f'i ..,.; CL 

<C c: Q a: ~ 0 N .c 
·c 0 w N l1J ca ::, Ill E Cl) Ill Cl 0 ::, -"' a: w ~ 

ci:: 
Cl) z .., 

0:: 0 f'i LLI Cl) Ill 0 c. "O Cl 0 z .... ~ 0 0 3:: CL ~ 
VJ 

c: ~ ::, ~ -"' ro 0 
::, ..0 N 

Cl) ro 0 c Cl) 
ro Cl) CL 
I CL <( 

0 z ~ 



0 
Z N 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
~ 
~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
8 
" 

0 0 
0 0 ~ ~ 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
r---: ~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
C) 
0 
0 
C) 

0 
0 
0 
ci 
0 
C) 
0 
0 ~ 

0 0 0 0 0 0 
O ci 0 0 
C) 0 
0 0 
0 0 
l/') l/') co co 

0 
0 
C) 
0 
0 
0 
0 

~ co 

'iii 
.:,(_ 

~ c: 
0 

.:,(_ 

c: ro ro u ro 
O> c: 
(I) 
0.. 
-;;; 
"8 :;: 

"' 'c' c 
~ ro 
~~ 

~ 
2 
t; 
c: 
:;2 
c: ro ro 
u ro 
"' c 

--' Cl) .::§ 0.. 
0 -;;; 
z "8 
<i z 
z 
::i 
UJ 
ell 

"' u 
0 :;: 

"' c ro c: cu .!!2 
co -~ 

~ 
2 
t; 
c: 
0 

.:,(_ 

c: ro ro u 
"' g, 
(I) 
0.. 

ro 
cc: 
ro "' ~~ 

'iii 
.:,(_ 

~ c 
0 :,,.: 
c: 
"' "' u 
"' O> c: 

~ ~ 
0 -;;; :;: "8 
<i z z 
5 
ui a:, 

c 
11) 

t t--~~~-+~t--~~t---+~~-+~~-+~~-+~-t-~~-t-~~-t---; 
V) 
QJ 
Ol t a.. 
s: 
11) 

~ 
lf) 

0 
0 
C) 
0 
0 
0 
ci 
~ 
°' 

0 0 0 0 0 0 6 ci 
0 0 
C) 0 
0 0 
0 0 
OJ") V') 

°' 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 
OJ") 

°' 

0 
0 
C) 
0 
0 
0 
ci 
0 
OJ") 

~ 

0 0 
0 0 
0 0 
6 0 
0 0 C? ~ 
0 0 
0 0 
V') V') 

~ ;:! 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
~ 
~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
8 
ci 
N 

...., 
QJ ~ 
s: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

C) 0 C) 0 C) 0 0 C) 0 
a:; 0 ci 0 ci 0 ci ci 0 ci 
lf) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 C) 0 0 0 0 0 C) 
0 ci 0 ci ci ci ci ci 0 
0 0 0 0 0 0 0 ~ 0 
0 C) 0 0 ~ V') V') V') 

N N N N r--.i N ,;,' 



c ro c 
2 

:::, 
en 

0 c m 
><'. ro 

:Jl c 

~ 
co c c e c 

* ro m m :Jl m ro 0. m "' "O "O "O "' m c ro c m c 3: cn .~ "' .<;1 01 .<;1 
"' c v c v c a:; ><'. ...J QJ .D QJ .D QJ .D c: c <( Cl. E Cl. E Cl. E c 

C1) C1) a -;;; m 
ijj 01 0 ""iii QJ ""iii QJ QJ 1§, c "O e::. "O .e: "O .e: U) "' ::,: 0 0 0 

"' ::,: ~ :.:: ~ ::,: ~ C1) QJ .D c <( c e' c: E ~ z ro :::, "' 2 "' ~ ~ QJ C1) QJ C1) ·2 b "i? c "' ::i t, ~ Cl. ·ro c E ~ ~ C1) c m c 
E ::i QJ QJ w QJ 0 a:; 0 a:; 0 5. Cl. Vl co co ><'. co .,,_ co .,,_ 
:::, a w I.!) '.::l M " ..... "' ..0 z N "! N M c.. 
QJ <( co <""! ~ ,...: 0 
Vl :::, ~ N N lu 

" N Ln rvi rvi c.. 
Q) ~ r-! .C:::: z 0 ~ c: <( rvi E QJ <( co ~ I- ~ QJ <( ...... c:: z rvi QJ w C? "O c.. ..... 0 Ill ~ <( 

...... 

0 z 
Cl. c ~ 
Vl 

c: ~ :::, e: ~ C1) 0 
:::, ..0 N 
en C1) 0 ·2 en 

C1) QJ Cl. 
I Cl. <( 

0 z M 

....., 
QJ ~ 
s: 0 0 0 0 0 0 

~ 0 0 C) 0 0 
0 0 C? C? 0 

QJ ci ci C) 0 ci 
Vl 0 0 0 0 0 

C? 0 C? 0 0 
0 ci 0 ci ci 
0 0 0 0 0 
0 0 0 C? 0 s s s s s 

c: 0 0 0 0 0 0 e 0 C) 0 0 0 0 
0 0 0 C? 0 0 

C1) ci ci ci 0 ci ci Ol 0 0 C) C) 0 C) 
Ol 0 0 C? 0 C? C? c ci ci 0 ci 0 0 <( 0 C) 0 0 0 0 co 0 0 0 0 0 

N ,._; ~ ~ s ,._; 
N N N 

c: 
C1) 

ijj 
U) 
QJ 
Ol c ijj C1) 

Cl. c: 
s: ro ::, 

01 
C1) 0 c m 

~ w ><'. m ~ c w c c co c c m 
m * ro ro ro ~ Vl :Jl m ro 0. ro 

m "O c "O c ~ c ro ro 3: en.~ 01 .<;1 01 _<;1 m c v c v c QJ ><'. ...J QJ .D QJ .D QJ .D -. c <( c.. E c.. E c.. E c m a -;;; -;;; .!!1 
"' 0 QJ -;;; QJ QJ 
c "O e::. "O .e: "O .e: "' m z 0 0 0 

.D "' :.:: ~ :.:: ~ ::,: ~ "' c ;:!; c 
c: E ~ m ::, ·~ 2 -~ 2 e QJ z 

~~ -~ "' ro <( c ...., c ...., :Jl E ro "' m "' C1) c ...J - c - c ~ ::i QJ QJ UJ QJ 0 QJ 0 QJ 0 
Cl. Vl co co ><'. co -"" co -"" 0. 

I.!) 
z 
<( 

Ol 
:::, M 

c: " 8 ·c z ~ QJ <( 
-"" <( c--i QJ I- c:: <( 

C) 

QJ z M 
"O w co ..... "' 0 c.. N <""! ~ Ill ...... r-, ,...: ::::; 0 rvi N N 

<( co M 0 rvi rvi Cl. z ,._; r-! r-! ~ s ..... N 
Vl u-i 
c: 0 0 0 0 0 e 0 0 0 0 0 

0 co 0 0 0 
C1) ci 0 ci ci ci Ol 0 0 0 0 0 
Ol 0 0 0 0 0 c: 0 ci ci ci ci <( 0 0 0 0 0 

C? C? 0 C? C) 

'.:::! '.:::! ~ '.:::! ~ 



; ; ; 
~ ::,; ::,; N 

v, 
0 0 0 0 
0 6 Cl 6 
0 0 0 0 
0 0 0 c::> 6 0 6 0 
0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

I 
.,:. z 

0 

)> ""O I 
""O Ill ~ CD 2. 
0 Cl) CD 
N O" c 
0 Cl) ;><" 
...... nl c 
(X) :, 

Vl 
:,:: ~ 

;,<: 
""O 

)> Q ~ 2 ..... )> ;,<: ..... )> VI 0 
0 VI -0 0.. 

)> Ill 
="' 2 m ;o ;o ; -0 c: Ill r- m 3: ;><" 

0 ;o Ill 
v, v, v, U1 v, v, v, v, v, v, U1 ... 3: )> :, 

"' "-' "-' "-' N N N N t" t" t" 8 c: ::c 5· 
v, "' v, t" v, "-' "-' u, iv v, iv v, v, v, )> lO 

N 

"' iv iv ; "-' ..... ..... ...... ..... :,:: 2 w N ~ N ...... N 0 Cl 0 Cl 0 8 8 8 N m i Vl U1 00 N N ..... N c:r, m iv w iv N iv v, N ..... u, w 0 r1l "' 8 w is; N 0 ..... e 8 6 w 8 8 Cl t" 8 Cl is; Cl 0 8 t" ;:;J )> )> O" 
00 ..... N ..... m 0 N N w N 2 2 ~ 

OJ OJ r-' OJ OJ OJ OJ 
c :,;, OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ I I I OJ I ~ I I OJ 'O "C ~ 3 m cij' :::, ro ::,- ro ~ ~ ro ro ro ro ro ro ro ro m 0 0 g ~ 0 0 0 m ~ ro s;: -;;; <n ru OJ ru OJ OJ ru sr ru ru ru sr ru sr s;: :::, :::, :::, :::, :::, r 3 Cl) ""O "' 2. "' 2. ~· ~- ~· ~- ~- ~ ~- ~· ~- ~· 

0 0 0 :::, 0 L.., 0 0 )> OJ ~ ai' Ill z 'O c OJ 7' OJ z ~ ~ ~ <n ~ OJ 
~- ~- 

z iil 
~ 

:, <d ~ ro :::, ~ ~ -;::; <fl ~ <n "C L.., 3: 3: .,, n n L.., L.., CT OJ e e: e e: OJ ~ r1l 3 OJ ro u5· OJ e( s @" @" e( e( OJ OJ ~ 
c c Vl 3: <fl OJ OJ OJ 3 3 3 3 3 3 "C OJ 

0 ~ :::, 3 OJ OJ OJ 7' 7' OJ OJ zr ::,- » m r OJ ~ S' 3: ~ "' 
OJ OJ :,;- :,;- OJ OJ ;,, -I z "C -I -I "C Gl 5 :, 0 OJ e( sr ro 7' :::, :::, n -I 7' :::, :::, » ro 0 "C 3 3' z )> <n Cl) 

)> iil S' 5· -.::J. 0 OJ OJ 0 0. ~ OJ CT ~ z :::, :::, -I Vl ~ "' 0. :, 
r -c OJ :::, ~ :::, :::, 'O OJ :::, OJ OJ 7' c OJ 

~ ~ iil -;;; e( 0. 0. -c :, OJ Q 7' QI Gl <n "C "C "C t :::, :::, 

OJ OJ c 
OJ OJ 0. "C 

:::, c ~ 0 OJ z ro ro <g 'O @'" <O 3 :::, L.., "' :::, ~ :::, :::, OJ ro g )> <fl ro 
OJ ~ Ql 

:::, :::, §_ z ~- <g :::, a- ru ~ 3: 3: "C lO :::, -I 

~ 
"C !,', :::, e( :,;- 5· 5 ro lO ~ ~ c ~ ro 0 c c ~ 

OJ ~ OJ 3 7' 

~ 
OJ ~ :::, :::, <fl :::, OJ 

3 3 :::, :::, al c 0. ~ )> 
<O c OJ OJ 0.: OJ OJ <fl -;;; :::, rt :::, :::, OJ "' OJ :,;- 

"' "' ~ ;,, :::, "' iil 3 iil i :::, 

"' :::, OJ ~ 'O lO :::, 

~ ~ 

61 U) U) v, v, 
...... ..... m U) 

et, et, N N " " ~ ~ :,. 00 00 00 w 
0 ~ 00 0 0 0 0 0 0 U) 0 0 N w w N )> 0 :'-.! p p w w 0 0 0 0 0 0 0 w :'-.! ="' m m m 
0 ..... ..... 0 0 Cl Cl ..... N ... 6 6 Cl 0 i.n Cl 0 " " <O ;:: :,. "' :, 

lO 0 " " 0 0 0 0 m v, 0 0 0 0 0 00 0 0 m v, 0 ..... <O lO 0 ... ... 0 p 0 0 0 0 0 0 0 0 :"' 0 0 0 0 0 0 0 ... 
0 w w Cl 0 6 0 6 0 6 6 6 Cl 6 w 0 6 Cl Cl 6 0 0 w ~ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cl) 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :, 

:-" v, v, v, v, :-" v, v, v, v, :-" :-" :-" v, :-" :-" v, v, :-" v, v, v, ..... :,:: 0 Vl 
N N N "' iv N "' "' iv f" N N ~ N N N N r-' ~ t" t" t" ...... )> z ;,<: 
w "-' "-' "' "' t" t" "' iv N "-' iv N N "-' ..... .... ...... ...... ...... ...... ...... 0 ~ ""O 

w w "' "' ...... ..... 0 0 0 0 0 Cl Cl Cl Cl 8 8 8 0 ="' )> )> Q 
00 00 ,_. ,_. ,_. ..... m m m w w N N N N ; VI VI ;,<: 
Cl is; 6 6 8 w 8 6 0 6 0 ..... )> -0 0 

N w 0 w v, w N 0 2 m 0.. ... -0 
;,o ro 

8 m c: ;o 
,:, 3: r1l ..... 3: )> ;><" 

m ::c Ill 
w c: )> :::?. 
" :,:: 2 :::, 
w i lO 

0 
)> )> 
2 2 

OJ ~ r OJ "C OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ CD OJ OJ OJ I I I OJ I 0. I I CD 'O "C c m "' 5 ro S' ro (1) (1) (1) ro (1) ~ (1) (1) (1) <D m 0 0 0 OJ 0 OJ 0 0 m 
~ 

<D nl r -;;; lO ru !;!- ru ru ru ru ru ru OJ ru ru ~ ru r :::, :::, :::, al ::, :::, ::, :::, s;: 3 )> :,;- 2 2. 2 2. 2 2. 2. 2. ~- 2. 2. )> 0 0 0 ::, 0 L.., 0 0 ~ ai' z § ai z ~ ~ ~ ~ OJ ~ ~ z al ~ 'O "' 7' OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ ~ lO <fl ~ ::,- :, 
<D 

~ "C ~ ~- L.., 3: 3: .,, n n L.., CT OJ c· c· c· -;::; c· OJ c· c· ::, OJ 3 OJ 
3: (1) u5· e( OJ OJ 0 ~ ~ ~ ~ OJ OJ OJ 3 3 3 e( 3 3 3 -0 al ~ 3 OJ OJ "' -;,<:' -;,<:' 0 ::,- :::,- )> OJ m r OJ 0 S' 3: ~ :,;- "' "' !;!- !;!- OJ OJ ;,, -I z "C -I -I -0 Gl 5 :::, 
0 ru 7' :::, :::, n -I 7' :::, -2. 1' ~ OJ e( S' 5· <D 0 OJ OJ 0 ~ c "' CT 

)> ro 0 "C 3' 3' z )> ~ Q_ 

al -.:::;. 3: z ~ ::, -I Vl ~ OJ -< ~ ~ ::, ::, 'O :,;- ::, OJ " c 
OJ CJ 

:::, e( -< :::, "' Q :,;- OJ Gl <g -0 -0 -0 t ::, ::, 
OJ -< c 0. 0. ::, ~ <D <D :::, i OJ OJ OJ OJ OJ 0. -0 c 0 z lO 'O 

'-' ::, 3 @'" :::, :::, CJ <D lO 
CT )> Vl 3 ::, "' (1) 

OJ ::, :::, §_ <D lO :::, a- ~ "' ~. 
OJ z -I CJ Vl ru "C 3: 3: -0 <O ::, :::l. 0. "C "' :::, ~ :,;- 5· 5 (1) <O <O ~ c ~ CJ <D ~ r1l 

0 OJ :,;- ro 3 OJ ~ c c ~ :, c <fl OJ OJ OJ 3 CJ ,. 3 3 0. 
:::, )> :::, :::, ::, OJ e( al c OJ lO c "' "' 0.: OJ ::, OJ :,;- <fl ::r -< ::, @'" :, :::, OJ OJ "' § OJ ~ OJ :, OJ al al ""O :, ;,:, :, 

CJ "' :::, OJ :, r1l 
:,;- 'O <O :::, OJ <d ~ ~ r1l 

Vl ~ 
Cl) 

~ 
:::, 

..... ..... ..... N 
N ..... v, v, " 0 
0 ::;; ..... N N " " ~ ~ ~ 00 00 00 i.n 
0 w 0 0 0 0 0 0 ... 0 0 N w w " )> c::> " :'-.! 0 0 w w p 0 0 0 c::> 0 0 w " :"' m m m :::, 
0 ':::j ..... 6 6 0 0 ..... N ~ 0 6 6 0 v, Cl 6 ~ ~ <O ;:: :,. "' lO 
0 " 0 0 0 0 m v, 0 0 0 0 00 0 0 m U1 0 ...... '° lO 0 :"' :"' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :"' 0 0 0 0 0 0 c::> ... ~ 0 w w 6 6 6 6 0 6 6 0 6 6 6 w 6 6 6 0 0 6 0 w 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Cl) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :::, 



01 c c ro 
ro -0 c ::, 
::, 01 
01 01 c c ro ::, 

c en c -0 

"' ;-- "' QJ 

"' "' 01 
-0 c -0 c "' ro 
O'I ~ CJ)-~ c (I) c OJ QJ .0 QJ .0 c Cl. E Cl. E (':' <ii (I) <ii QJ 

QJ -0 e:. -0 -2:: V) 0 0 
QJ z ~ z 'iii 

.:,,: Ol c ro :::, ro 
~ cij ro ·cb 'c' a.. "(§ "' "' ro - c c 

E QJ 0 OJ 0 ::i en ::.:: en -"" :, 
0 a:; r-, ¢ 

.c "! 0 Cl. 
QJ ""! r...: 0 

V) N N :;; ,....; Cl. Ol r,; s: c ·c ro 
QJ E 

.::,,:. .=; QJ 
c:,:: 
QJ 

"O 
0 

:,,<'. 

0 a.. 
:,,<'. 
V) 

c ;S :, (':' 
.::,,:. ro 0 
:, .o N 

co ro 0 ·2 co ro QJ a.. 
I a.. <( 

0 z 

c 0 0 0 e 0 0 g 0 ~ ro 0 0 

""' Ol 0 0 °' Ol ~ = °' c 
<( 0 0 '° 0 0 [;:; = = 0 

N 

c 
~ (':' 

QJ 
V) 

01 QJ 
Ol c 
cij c ro ro -0 a.. c ::, 

s: ::, 01 
01 01 ~ ro c c 2 ro ::, 

c en c -0 QJ ro ;-- ro (I) 
V) ro ro 01 

-0 c -0 c 

~ 
ro ro 
0) .~ Q) -~ c OJ c OJ QJ .0 QJ .0 Cl. E Cl. E <ii QJ <ii QJ 

-0 e:. -0 0. 
0 0 ~ ::;:: 'iii z .:,,: 

c ro ::, .!:S; 2 -~ ·c b c - ro ro "' ro "' - c - c ::i QJ 0 QJ O en ::.:: en .:,,: 

Ol c ·c 
QJ 

.::,,:. 
QJ 

c:,:: 
QJ 

'<t" "O 
0 ~ 

:,,<'. " r-, 

0 "! "! 
M M a.. r,; r,; :,,<'. 

V) lJ) lJ) 

c 0 0 0 
(':' 0 0 0 ~ ~ M ro 0 0 

""' oi 0 0 o- Ol 0 0 °' c 0 0 '° <( 0 0 N = ~ M 

~ 

...... 
QJ 

:,,<'. 

s: 0 0 0 

:~ 0 ~ a:; 0 
V) 0 ~ 

0 
u-, 
"! 



111 z 
0 

)> "U I 
"U (D [,!- OJ 2. 
0 Ill OJ 
IV O" c 
0 Ill ,s- 
...... al c 
00 :; 

Vl 
7' 
"U 
0 

,"' ~ .... 0 
0 a. 

(D 

w ;i:, 
(D .... ,s- 

8 (D 
V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 lJ1 V1 

:; 

1v 1v 1v "" "" "" N N !" 1v 1v 1v 1v 0 0:, 5· 
V1 V1 u, 

"" "" ~ "" 
u, 

"" "" 
V1 u, )> '° !" !" !" ..... .... ..... .... .... .,, 

N N ..... 0 a a !" a "" 8 8 1v 8 8 8 8 8 N ..... .,, Vl iv ~ "" "" V1 V1 '° .... "' "' "' N ,"' N N 

"" 1v 0 m (D :.:. 0 "" 0 ..... a 0 8 0 w Cl ..... 8 8 ..... 0 a a 8 8 w 0 O" 

" u, .... N ..... w N "' w w ..... "" ... "' V1 N " )> ~ 
"lJ OJ "lJ OJ DJ OJ OJ OJ DJ DJ DJ OJ DJ CXl CXl CXl 

c z CXl I I I fr I ;,<; I I CXl 0 I "lJ 0 ;,<; ~ 3 z ~ i ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ (1) 0 ~ (1) (1) (1) (1) m 0 g g 0 (1) 0 0 m l> l> m 0 0 l/l (l) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) OJ :, Cl) OJ OJ OJ OJ r ::, ::, :, <.CJ :, :, ~ m ~ z ;,<; 0 ~- "U :, T :, :, :, :, 
~· ~- ~ ~- -c:, 2. ~· ~· ~- 2. l> 0 0 0 '-' 0 ~ 0 

~. 
;;o G) c ;;o Ill (D z ~ ~ ~ Cl) 

~- ~- 
z l> m (l) ;,:; Cl) Cl) Cl) Cl) z Cl) (l) ~ <Jl ~ I ;;o z 3: 0 ::, '° '-' ~ ~- '-' 3: 3: "T1 "lJ () n l/l '-' '-' 0 )> CXl 2· 2· 2· Cl) c 

:, 
c c m 0 m z (D (l) lO. e: Cl) Cl) 0 (1) ~ ~ (l) "' Cl) ~ QI OJ "lJ z z u, 

"' Cl) s :, <Jl "' T :::r 3 3 3 3 3 3 F'. l> ~ Cl) "' Cl) T T ~ "' (l) Cl) l> m () "lJ ~ 7' Cl) Cl) <.CJ T 0 -I 
Cl) 5; --0 CXl "lJ -I ';E "lJ G) l> :,:: m ~ OJ ;,<; :, :, () <.CJ l> ~ ~ ::, Ill 

5· (1) 0 Cl) Cl) 0 Cl) D.. Q_ £. (1) Cl) "lJ 3 z l> z z ;;o "lJ ::, 

~ ..:::l. 
~ ::, ::, 'O ::, Cl) 3 :, iii' "lJ z ::, :::, -I ::, l/l ~ l> m m ::, e: -< D.. ::, Q .c::c: [ G) Q_ Q_ ;,:; "lJ ;;, 

i:: 0 z z ~ Q_ Q_ Cl) ~: 0 ;,:; QI Cl) Cl) c:;· "lJ l> n -< c Cl) rt Cl) Cl) fr Cl) "lJ (l) 0 3 [ ::, m l> c 3 g Cl) :::, :::, ::, (1) <Jl 0 ::, l> 'O "lJ 3: z 
:::, ::, T I ~ ~ z l/l 

CT 
~- 3: 3: <.CJ (l) c Q Cl) z 5 Cl) 

"' 
CXl m l> c ~ T s s "lJ <.CJ <Jl 3 CT ~ <.CJ ~ T l> < l> z (1) z F'. ::i ~ ~ 

c ~- 
Cl) 

"lJ Cl) iii' l/l <Jl G) z )> 
::, 

~- 
l/l ::, Cl) z 

~ g Q_ ~ )> a: :, c c c ~ OJ "' CXl Cl) z l> s ::, ::, Cl) i :::, Cl) l> ~ ~ ::, Cl) <.CJ @ :::, ;u ::, z 
)> 

Cl) 0 ::, 
'O @ <.CJ ~ :e!. :::, 

N N w w .... .... w :.:. V1 V1 V1 '° V1 " " N N o- e; A V1 V1 A A w w 0 A A 0:, )> A 0 0 0:, 0:, w V1 V1 V1 V1 V1 0 0 "' " N w '° '° 0 
0 0 0 0 0 :.:. 00 w a 0 a a "' a 0 "" V1 " :.:. :.:. a :; 

'° 0 0 0 " " w '° N 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 '° 0 0 0 V1 V1 V1 0 V1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ill 0 0 0 0 0 Cl Cl Cl a 0 Cl Cl 0 Cl Cl Cl Cl Cl a a 0 nl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :; 

~ V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 u, V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 ,"' 0:, Vl 
N 1v 1v "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" 1v 1v 1v 1v 1v 1v .... )> 7' 

"" N N 1v 1v "" "" "" "" "" "" "" "" "" "" .... .... .... .... .... .... .... ~ 
.,, "U 

:.:. "" "" .... ...... a a a a a Cl a a a a a a a 8 8 
.,, 0 m ~ " ...... ...... ...... ...... 0 "' 0 a, w w ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ,"' 0 ~ 0 8 0 8 ~ ..... 8 ...... Cl 0 a 8 ~ )> 0 

N N ..... A "' V1 N a. 
8 (D 

8 ;;,;;, 
(D 

:;:; 7' 
(D 

0 
::::s_ 

w ::, 

" '° 

"lJ OJ "lJ OJ OJ OJ OJ OJ DJ DJ OJ z OJ DJ OJ OJ OJ OJ I I I D.. I ;,:; I I OJ 0 I "lJ 0 ;,:; c z Cl) 5' Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) O Cl) Cl) Cl) Cl) Cl) m 0 0 0 Cl) 0 Cl) 0 0 m l> l> m 0 0 nl Vl OJ ~ OJ ! I OJ OJ OJ OJ OJ :, OJ OJ OJ OJ OJ r: :, :, :, :, :, ~- :, :, r m ~ z ;,:; 0 :, 2. ~· ~- ~· ~ ~- ""O 2. ~· ~· ~- ~- 
» 0 0 0 '-' 0 ~ 0 0 l> ;;o G) c ;;o iii 

';,; z ~ ~ ~ Cl) 

~. ~- ~ z l> r m ;,:; Cl) z Cl) ~ ~ Cl) ~ I ;;o z 3: 0 :; 
'-' ~ "' '-' ~ s "T1 "lJ () () l/l '-' '-' 0 ~ OJ 2· 2 2 :, m 0 m z "' lO e: 0 Cl) ~ (1) e: e: Cl) QI 3 3 3 z 
"' "' ~ OJ 3 3 3 "lJ z l> l> 
"' QI "' QI T T 0 :, 

QI ~ QI OJ T ~ l> m () r --0 ~ T Cl) Cl) <.CJ T 0 -I ;u --0 OJ --0 :j ';E "lJ G) l> :,:: m ~ OJ (1) ;,<; :, :, () <.CJ l> ;,<; ~ s, :, l> (1) (1) "lJ z l> z ;u "lJ 5 .::J. 0 Cl) Cl) 0 Cl) fr D.. Cl) "lJ z ::, :, -I 3 :, l/l ~ l> z m 
~ ~ :, :, 'O ::, 3 ::, <; iii' ~ D.. D.. ;,<; ;;, m 

::, e: -c D.. ::, Q G) "lJ i:: 0 z z -< c D.. D.. Cl) ::r 0 ;,:; QI Cl) Cl) c:;· "lJ l> n -< c QI QI s Cl) "' D.. OJ "lJ ~ Cl) ~- 0 3 :::r ::, m l> c 3 3 ::, ::, Cl) ::, Cl) 0 ::, l> 'O Cl) <.CJ "lJ 3: z z Vl 

"' ~- 
::, ::, @ T Q I z ,r @ Cl) 

Cl) OJ m CT 3: 3: <.CJ c Cl) OJ i': c Vl 
(1) T 5 5· "lJ <.CJ !,!)_ 3 CT j;! <.CJ D.. ~ l> < z (D 

~ 0 (1) Cl) iii' Cl) z l> z l> fo c c '§ --0 (1) l/l Cl) G) r ::, ::, ::, l/l Cl) z (1) "' 3 3 D.. Cl) 

~ l> a: ::, ::, c c' ~ ::, £. Cl) Cl) a: Cl) * Cl) OJ Cl) z l> ;;,- 
Cl) @' ::, ::, Cl) Cl) Cl) ::, Cl) l> ~ <.CJ ::, Cl) ::, <.CJ @ z "U 
Cl) ::, ;u ::, 

Cl) s ::, (D 
l> 'O @ <.CJ '° ~ :e!. (D ::, u, 

(D 

nl 
:; 

..... N 
N N w w ..... .... w :.:. V1 V1 V1 8 V1 N N ... A " ;:': w V1 V1 u, ~ ... w A 0:, 0:, )> ... 0 ,:i a, a, ;!' !" a, V1 V1 ,"' 0 0 ,:i "' " N w '° '° 0 :; Cl Cl 0 '° '° w V1 i::o i::o a 0 co 0 00 " 0 a "" u, a, w w 0 '° 0 0 0 0 0 w a, '° 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 '° 

~ 

0 0 0 ,:i ,:i 0 0 0 ,::, ,::, ,:i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9; 0 0 0 0 0 a a a 0 0 0 0 0 a a a a a a a a a 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Ill 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :; 

V1 v, 
N N .... -;;:; 

°' ..... w w w V1 ,::, 0 0 
0 0 ,:i ,::, N 0 u, w V1 a, ,:i '° '° '° 0 

0 a, co a, lJ1 00 a CX> ..... '° '° '° 0 0 0 0 N Vl ,::, ,::, N N '° a, 0 V1 0 0 0 0 0 0 0 0 
lJ1 lJ1 lJ1 0 a a ,::, ,::, 0 0 0 0 0 ,:i ~ 0 0 a 0 a a 0 0 0 a a a 0 0 u;· 0 0 0 0 

2 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7' ~ 



I 
0 z 

:::: ~ ~ 
8 ~ ~ 
N I.I") N 
N N 
I.I) Lr) 

"' u c 
QJ 

CI) 

LI) I.D ......... v 
C:C:NC:C:C: 
~~LI)~_b8 
....... .-; N N 
~ ~ ~ ~ 

M 
0 
0 
ci 
N ..... 
0 
....; 
0 ....; 
r,j ,..., = ,..., 

..-< N 
0 0 co co s,- s,- 
N N 
N N 
LI) ui 

c 
QJ 

0.. 

"' u-, 
s,- 

0 
0 = 0 
0 ~ 
l11 
N 
M 

0 0 
0 0 
~ 0 
0 0 
0 0 
"'! C: 
"" 0 
"' r-, N 

0 
0 
0 
0 
0 
N 

"' M 
M 

0 0 O 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
C: C? C: 
~ 00 

N N O D C: N N N 
N ~ N 
...,; V) 

..... ..... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
C?C:C?C:Lrll.11 
0 0 0 ; ~ ~ g :g: ~ .. , ~ l.,D 
u:i ,,f ,....; -.:r= 00 

~ N 

LI) \!) ....... v 
~ C: C? C: C? ~ 8 0 0 
.-4 .-; N N N N 
N N N N ~ r"! 
V) ui vi LI) 

..... 
0 ....; ~ 5 5 ~ N N 

vi 

M 
0 
0 
ci 
N ..... 
0 
....; = 
"' ..... 
= ..... 
"' 

..-< N 
0 ~ 
00 00 s,- s,- N N N N 
1./'l ui 

00 v: 
N 
r.i 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

i, 

N 
0 

" -e- 
N 
r.i 

c ~ ro en c:n c 
<I'. 

:c 
<!'. 

"' °' "' c 
~ -.:: 
QJ 

.0 
E 
~ e 
"' z 
~ 
~ Vl 
"'z ·2 a.. 
"' c oi O 

CI) z 

c 
-~ 
"' ::3 

c 
"' "' "' "O c 
"' °' °' c 
~ 

o o o a 
0 0 0 
C: a C: 
~ ci ~ ~ 

.---< N M 
0 ~ ~ 

I.D "° l.,D I.D a o ~ o 
N N N N N N ~ ~ 
LI) ui 

c 
"' :g 

"O 

~ 
°' °' c 
QJ 
0.. 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 o ci ci 
0 0 0 O C: 0 s 00 aj 

0 0 0 
0 0 0 
0 0 C? 
ci O O ~ ~ 8 
M M M ~ ~ ~ 

0 
0 
0 
ci 
0 ~ 
l11 
N s,- 

0 0 
0 0 
0 ~ 6 0 0 0 ~ ~ 
"" r-, 
0 "' "" 

0 
0 
0 
0 
0 
N 
6 r-, 

"" 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

"" u-, 

cij ~ 
s: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

:~ 0 0 0 0 0 ~ 0 0 ~ = ~ 0 0 0 0 l11 0 ~ 0 
QJ 0 0 6 l11 6 0 c,; ci 0 0 

°' 6 u-, sr- 
l/l 0 0 0 0 0 N r-, ~ 0 0 

0 ~ 0 0 0 " °' 0 °' 0 00 

" 0 ci ci 0 0 '° 0 ~ 0- "" -r- c s s 



o I 
'---'-~-z~~-'-~~.,__--'-~'---'-~~-'--1.~~-'-~~~~~--'-~~-'--~~~~__J'----'---l.~~-'-~~~~'---'---'~~-'-~~--'-~~-J 

L1) '° ~ C: ...., .... 
C! ~ 
N N 

N 
0 .... 
0 
'; 
"'! 

~ 

I Ii 
·~ ro 
0 0 c c 
0 0 
I I 

N 
0 
o:i 
st 
l"i 
l"i 
lf) 

Q) 
c ~ ro co 
c :g 
u 
ro 
Q) 
c 
QJ 
Cl. 

E 
i= 
E :::, ·~ cg 
~ ~ 
c c 
o ro 
I,:, 

D O 0 0 
C: C: 

~ ~ 
\_!) ui 

0 
0 
0 

~ 
N 

~ ~ § 
"! 5 

l"i 
lf) 

M 
0 
0 
o:i 
N ,..., 
c, ,..., 
0 

"" .... 
= 

"" 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
ci 
0 
<o 

L1) N L1) 
T-i C: 0 

~. ~ ~ N N 
~ "! 

0 0 0 0 
0 
0 
ci 
0 
0 

0 
0 c, 
0 
0 c, 

0 
0 = 
0 
0 
0 
st' 

0 0 
0 0 
C! ~ 
0 0 0 0 0 0 
~ ,;f 

c: e m 
Cl) 
Cl) 
c 

<( 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

L1) '° C! ~ .... 
C! ~ ,..., 
~ ~ 

I, 
I"' 

I~ 
"' u I- c 
Cl. QJ 
Cl. co 
E E 
:::, :::, 

·~ ~ 0 0 c c O O 
I I 

N 
0 
co 
st 
l"i 
l"i 
lf) 

s: 
<l'. 

"' Ol 

"' c 
QJ 

t; 
QJ 
.0 
E 
iil 
~ z 

"' "' 
~ Vl 
"'z ·2a.. 
"' c Qi O co z 

0 
0 
0 
ci 
0 c, 

ci 
~ ~ ............ 

N ~ ~ 
lf) 

0 0 0 
0 0 0 0 0 0 
00 CO O 
st st L1) 
U") U") ~ 
r-.: ,......: U"'I 
r-, r-, '° 

M 
0 
0 
o:i 
N ,..., 
c, 
0 

s c, 
0 
0 
0 
ci 
L1) 

'° 

N L1) ~ C? 
~ ~ ~ 
N N ~ 
N N N 
Ln ui ui 

0 0 0 
0 0 0 0 0 0 
g g g 
0 0 0 
~ ~ ~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
O'> 

~ 

0 
0 c, 
0 
0 
O'> 

~ 

s 
0 
ci 
0 

~ 

N 
0 
st' r-, N st 
N N N N 
U") ui 

g g 
c, 0 
0 0 
0 0 
0 0 O ui 
st ..... 

M N O c, 
r-,... rl --1 V' 
~ ~ ..-! N 
N N N N N N N N 
Ln LI) Ln ui 

Cl) 
c 'e 
QJ ~ 
QJ a:: 
QJ 
'O 
0 ~ 
0 a. ~ 
(/) 

0 0 0 0 0 0 0 0 
0 ~ 0 ~ 0 0 0 0 
D U"'I LI") 0 
~ L/") L/") 0 

~ ; ~ 

0 
0 
0 
ci 
0 
0 

c m ~ i--~~~-+~~-+~+--+~+-~~+--+~~--+~~~~~--+~~--+~~~~~-----,~-+------,~~~1--~~~-+~f---+~~-+~~-+~t-- 
QJ 
Cl) 

GJ a. 
.c 
ro 
2 
QJ 

(/) 

....., I QJ ~ I 
s: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o lo :~ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c, a:; ci ci ci 0 0 0 ci ci ci ci ci 0 0 5': ~ (/) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 L1) 
N N c, c, 0 0 ~ ~ 0 0 0 c, r-, r-, r-, 

st' st' ,..., ,..., ';S ~ ci ;!; ~ ~ M M .... .... M 



U1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

U1 
0 
0 = 
0 
0 
0 

U1 p 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

~ 
U1 
U1 
0 
0 
0 
0 

~ ..,, ..,, 
0 
0 
0 
0 

U1 U1 p O 
0 0 0 0 
0 0 0 0 
0 0 
0 0 

..,, 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

..,, 
s 
0 
0 
0 
0 

..... 
°' co 
0 
0 
0 
0 
0 

..... 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

I 

I 
al o o o 

~D;OOOO ....... w ui 
0 0 ~ ~ ~ ?' 0 8 8 ~ ~ to O ~ ;:! 
0000~00...i::. 
0 0 0 0 vi O O V1 O O O O O O O O 0 0 0 0 0 0 0 0 

..... 
°' 00 
0 
0 
0 
0 
0 

U1 U1 p p 
0 0 
0 0 p O 
0 0 
0 0 
0 0 

WLnOOOO O ii. ~ ~ 
0 0 0 0 0 0 9 0 O C> 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 

~ . 
i 

l> 
::::, 

<Cl 
<Cl a, 
al 
::::, 

V1 
..... ..... " 9 9 N 

w (J'\ \.Q ~ 
O'I N CX> Ln 
~ 9 :-,-J N 
I..O °' tJl O 0 0 0 0 
0 0 0 0 

u,u,~u, N N N N N N N N 8 8 8 
0 ..,, 

V,U,U,VllJllnV1!Jl ~ N N N N N N N 

~ t t t ~ ~ ~ ~ 
r-l--"1--"J---1.0'\0'I°'°' ~ 8 ~ 8 

v, !-'1 u, u, 

fv ~ ~ ~ 
a o o .......... 
~ ~ 

0 0 

U1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

l> ::::, 
<Cl 
<Cl a, 
al 
::::, 

..,, 
N 

00 ~ ~ 
,J:::. i.o W N 

8 ~ :=o ;3 
00 N O C) 
0 0 0 0 
0 0 0 0 

w w I--" ....... 

~~Cjtil.Dw ;::; 
OOuiviWO'l+-+ 
oooooooLnw 
0000...i::.oo..i:::. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O O O O O O O O 

:--' 
N ..,, 
0 
0 
0 
0 

:--' 
N 
V1 p 
0 
0 
0 

W ~ :=ol 00 0 ~ ...i::,., ~ 

~I g 8 g 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 

I I I CD g g g PJ 
Q O O )> 

~ ~. ~. ~ c· c c )> 
3 3 3 

z 
0 



..... 
0 

~ ~ ~ ~ V1 

" :-" 0 0 V1 V1 V1 V1 0 
i.,, V1 a a a a a a a 

lJ"l 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 = 0 0 0 0 0 0 !'.!?.. a a 0 a a a a 0 a vi' 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 5' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

" m. 

V1 
co 
0 
0 a 
0 
0 

)> 
::, 
.c 
lO 

"' cl 
::, 

-.....J s= ~ 
°' ~ 0 °' U1 W 00 0 
O I..O ~ 0 
O N rv O 
O U1 Ln O 
0 0 0 0 

.,, 
0 a 
0 
0 a 
0 
0 

~ ~ ~ ~ ~ (X) co 
~ ~ ~ ;j ~ ~ ~ ~ 0 ~ ~ 0 0 0 0 0 0 0 o O O O O O 0 0 0 0 0 0 D O 
0 0 0 0 0 0 0 0 

~ ~ 
00 ...... ..,, 
O IV IV 
o- ~ °' 0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

V1 
iv 
iv ~ 
:-" 
0 
N 

u,u,v,u,v,u,v,u, N N ~ N !'J ~ ~ ~ N N N N ............ I-' ...... 8 8 ° C> 8 8 
~ ~ ~ ~ 

U,V1U1l/1U,U, N N N N N N N ~ ~ N N N 
~ I-' 0 0 0 
-.....J ...... ~ O'I °' t3 8 8 

u,~v,u, N N N N ~ N N N 8 8 8 
V1 V1 V1 ~ N N 
N N N o a o 
CJ'\ ~ (j'I 

8 8 

)> 
::, 

lO 
lO 

"' cl 
::, 

IV IV 
~ ~ ~ u, u, ~ ~ ~ 8 ~ ~ 0 0 0 0 0 0 
8 8 8 ~ 8 ~ 
000000 

V1 
0 a 
0 
0 

8 
0 

V1 
co 
0 
0 a 
0 
0 

IV IV w ...... ~ 
O IV IV ~ ~ °' D O C) 
0 0 0 
0 0 0 

z 
0 I 



N 
N N «o 

0 .s: _,, = 0, 
6 6 6 U1 u, 

(/) 0 0 0 0 0 
0 s> 0 0 0 [P_ 
6 0 6 6 6 iii" 
0 0 0 0 0 5' 0 0 0 0 0 

;,<; 
m. 

)> 
::::, 

\Q 
\Q 
OJ 
ru 
::::, 

.... U1 U1 
9 -...J " 
0 0 0 
0 0 0 
9 9 9 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

....... :=, 
0 
0 
s> 
0 
0 
0 

w 
"-' ~ 
6 
0 
0 
6 
0 
0 

(/) 
ID 
8" 
QJ 
::,- 
"U 
ID 
lO 
ID 
V> f---t-~~~~~-+~~-+~+--+~~~-----,1D a 
::::, 

""O CD z rn 
l/l OJ 

~· 

(/) 
;,<; 
"U 

-12 
;,<; 
0 a. 
ID 
;;o 
ID 
;,<:" 
ID ::::, 
5· 

\Q 

U1 U1 U1 N N N 
N !'--' ~ 
~ I--'- ...... " ....... ...... 6 

N 

)> 
::::, 

\Q 
\Q 
OJ 
oJ 
::::, 

N N 
o- = = O V1 V1 
0 0 0 
0 0 0 0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

°' 6 
0 
0 
6 
0 
0 

w 
6 
0 ~ 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

(/) 
;,<; 
"U a 
~ 
0 a. 
ID 
;;o 
ID 
~ 
~ ::::, 

\Q 

z 
0 



~ w V1 v, .... .... IJ1 8 8 IJ1 v, CJ) CJ) °' °' v, v, ~ ~ i::::, 0 0 i::::, 0 0 0 0 0 0 "' CJ) 
Vl 0 0 0 0 0 = 0 0 0 0 0 0 

0 = c::, 0 0 0 = 0 0 0 = 0 [E_ 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 iii" 
0 0 0 0 .s .s 0 0 .s .s 0 0 5' 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

;,<; 
m. 

U) 
IJ1 
U) .... 
0 
0 
i::::, 
0 
0 

w .... 
..+:;,, W O V1 
U"I O O O 
0 0 0 0 0 0 0 0 g g g g 
0 0 0 0 

.... 
v, IJ1 
U) U) 

co (X) 
0 0 
O c:, 
i::::, 0 
0 0 
0 0 

3: 3: 
~ ~ 
QJ QJ 
:::, :::, 
0, 0, 
:::, :::, 
Cl. Cl. 
QJ QJ 
:::, :::, 

:,;: 3: s 5· c c 
3 3 
QJ 0, 
:, :::, 

~ 
I 

)> 
::, 

lO 
\Cl 
ClJ 
a] 
::, 

v, V1 
...... ..+:;,, ~ ...... 
~ '-J ~ ~ ~ 9 
uiUlvioo ...... 
~ ~ ~ g g ~ 
o O O O C> 0 
000000 
000000 

v, ...... 
N Ln ~ u, a V1 
0 0 0 
~ 0 0 
0 0 0 
0 0 0 
0 0 0 

o, 
QJ 
:::, 

O'.l O'.l 
(1) (1) 
cij'" Qi" 
::i 2. 
ci, QJ 

V1 v, V1 u, v, v, u, Vl 
ivivNNf'..,~~fv 
N N N N ........................ 
8 8 8 8 8 8 
~ 8 ~ ~ 

u,u,v,v,~u, N N N N N N 
N N N iv N N o o o o a o 
-.....J O'I O"\ N N ~ 8 ~ 

~ v, Vl 
N ~ N 
!"-) N N 
...... 0 C> 
0 " " 0 0 

co " 

l/'I u, ~ !-" 
iv N N N 
~ ~ r'-' f') .................. ,...... 
C::, C::, 0 0 ~ ~ ~ 8 

v, v, 

N ~ 
fv ~ ........ ........ 
0 
"-' 

_., 
v, ~ 
v, 
0 c::, 
0 
0 
0 

)> 
::, 

lO 
lO 

~ 
(IJ 
::, 

........ 
;a ~ ~ ~ fg ;; 
v, ............ 0 0 ...... O W W O O v, O O O O O O o a o o o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 

_., .... 
~ v, ~ 
V1 0 V1 
0 0 0 0 0 0 O C> 0 
0 0 0 
0 0 0 

"-' ~ w ..+:;,, U'l 
vi C> 0 0 
0 0 0 0 O O O O 
0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 

~ :; 
f:> ~ 
co co 
0 0 0 0 
i::::, 0 
0 0 
0 0 

:,;: z 
QJ QJ 

~ [ 
QJ QJ 
:::, :::, 
o, o, 
QJ QJ 
:::, :::, 

:,;: 3: 
S 5· 
c c 3 3 
QJ QJ 
:::, :::, 
;o 
QJ 

I 

a, :z 
0 

..... 
N 



{fl 
:,<: 
"U 
Q 
:,<: 
0 
Q. 
ro 
;:o ro »: ro 
~ 
:::> 

<O 

,_. ,_. 
N N ~ 0 
av °' 0 0 
~ 9 
0 0 
0 0 
0 0 0 0 

w cv 
u, Ln 

t 8 
a, ov 
0 0 
0 0 0 0 
0 0 
0 0 

~ ~ 
CTI (}'\ 
0 0 
<::J O 
O CJ 
0 0 
0 0 

...... 
N 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

,_. 
N 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ln 

""' ""' :is -..., CJ 
N 

'° 0 

"' '° w Ln 
9 ~ ...... ,_. 
W O '° 0 
0, CJ 
0 0 
0 0 

Ln Ln N N ~ N 
N N ............ 
~ 

...... ...... 
Ln Ln CJ CJ 8 8 CJ CJ 
0 0 
0 0 

...... 
N 
CJ 
0 
0 
CJ 
0 
0 

...... 
N 
CJ 
0 
0 CJ 
0 
0 

Ln 
.j> 

~ ~ 
?O :--.J 
Ln Ln 
W O '° 0 00 0 
0 0 
0 0 

z 
0 

)> "U I 
"U ro ~ Cll 2. 
0 a, Cll 
N 0- c 
8 a, 

"' ol c 
(X) ::J 

CJ) 
:,<: 
"U 

Q 
:,<: 
0 
Q. 
ro 
;:o 

c '--' ro 
,:: "' 3: 3 ro 

::J r 57 Ln Ln 5' l> zr "-' N I "'O 

""' 
Ln 

""' 
Ln <O 

-I ~ :is N 

""' 
~ {fl 0 

0 
-..., N ...... IV ro -I CJ :,, ~ 0- l> "'O ~ r: 0 N -..., 02.. c 

"'O 0- "'O I "'O tn :P. (JJ (JJ ~ 3 z ~-] g z (l) 

~ 
~ ~ 

(/) (/) OJ llJ a, "U 0 2. 2. 2. iii' ~ ~~- ~. llJ "' ClJ a, ::J 
3: "' '--' (1) ..... <O 

~· ro 0 .:::._ ,:: B; c:!: B; (/) CL ~ 3 \0 

~ "' ClJ ClJ ClJ ~ 
2 z OJ 7<' "' a, 

0 a, s· (1) 0 ::J ~ ~ 
.:J. ~ .:::._ ,:: :::, B; "'O ';5 c; 

(D <; c:: "' ;,.- 
:::, ~ 3 3 ClJ 

\0 0- "' ~. a, ~ (D 7<' 

~ ,:: ::i ~ 3 (D s 0- :::, ~ 
(D "' ;,;- zr <; 'iil :::, "'O 

:::, 
(D l> 
3 ~ 


